



ประกาศ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคาโครงการ
โครงการก่อสร้างขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยเม็ก อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ตามคำสั่ง
ที่ ๕๙๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๖๐ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาพร้อมกันเพื่อกำหนดราคากลางเสร็จ
สิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการได้ลงมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ให้กำหนดราคากลาง ดังนี้
โครงการก่อสร้างขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยเม็ก อำเภอห้วยเม็ก จังหวัด
กาฬสินธุ์ ลักษณะงาน ปักเสาพาดสาย จำนวน ๓ ต้น จำนวนเงิน ๑๓๒,๖๔๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหกร้อย
สี่สิบบาทถ้วน) เพื่อเทศบาลตำบลห้วยเม็กจะได้ดำเนินการต่อไป

ดังนั้น เทศบาลตำบลห้วยเม็ก จึงขอประกาศให้ประชาชนและผู้สนใจได้รับทราบราคากลาง
งานก่อสร้างในครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี

(นที มุลสมบัติ)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยเม็ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลห้วยเม็ก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....เป็นเงิน ๑๓๒,๖๔๐ บาท
(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยเม็ก
อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ลักษณะงาน ปักเสาพาดสาย จำนวน ๓ ต้น จำนวนเงิน ๑๓๒,๖๔๐ บาท
(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ตามแบบกำหนดข้อกำหนดและเงื่อนไขแห่งสัญญา
นี้.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....ตุลาคม ๒๕๖๐...จำนวนเงิน ๑๓๒,๖๔๐ บาท
(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ ใบประมาณราคา (ปร. ๔).....
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร. ๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายไพโรจน์ พันธ์เดช ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายจักรกรด บุตรกุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- ๖.๓ นายสุรัชย์ อ่อนแย้ม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- ๖.๔ นางสาวเย็นจิตร เบญจมาศ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายไพโรจน์ พันธ์เดช)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจักรกรด บุตรกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุรัชย์ อ่อนแย้ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวเย็นจิตร เบญจมาศ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ

แบบ ปร.๕

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยเม็ก ต.ห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์ Tel. ๐-๔๓๘๘-๙๐๕๓

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์

ลักษณะงาน ขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔

จำนวน

๑

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงินบาท		รวมเป็นเงิน(บาท)	
๑	ประเภทงานอาคาร				
๒	ประเภทงานทาง				
๓	ประเภทงานชลประทาน				
๔	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
		๑๓๒,๖๔๐.๐๐		๑๓๒,๖๔๐.๐๐	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				๑๓๒,๖๔๐.๐๐	
คิดเป็นเงิน				๑๓๒,๖๔๐.๐๐	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายจักรกรรต บุตรกุล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรีตรวจ/เห็นชอบ

(นที มูลสมบัติ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายไพโรจน์ พันธุ์เดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรีอนุมัติ

(นที มูลสมบัติ)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่นายกเทศมนตรี

สถานท่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์

ประมาณการโดย นายจักรกริด บุตรกุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

[illegible]

ขยายเขตฯ ไฟฟ้าแรงต่ำ สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยเม็ก

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลห้วยเม็ก

ประมาณราคาโดย นายสมจิต แสนเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาคอนกรีตไฟฟ้าขนาด 9 เมตร	3	ต้น	4,800	14,400	3,500	10,500	24,900	
2	สายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 95 ตมม.	520	เมตร	115	59,800	5,000	5,000	64,800	
3	แร่คหนา 8 ช่อง	8	ชุด	360	2,880	180	1,440	4,320	
4	สลักเกลียว M16X200มม.	12	ชุด	120	1,440	80	960	2,400	
5	คอนเน็คเตอร์เข้าปลายสายขนาด95-120 มม.	28	ชุด	95	2,660	55	1,540	4,200	
6	ชุดล่อฟ้าแรงต่ำ 0.25 KA220VOTT ระบบ 3 เฟส 4 สาย	1	ชุด	6,650	6,650	1,300	1,300	7,950	
7	ชุดตู้ควบคุม 3 เฟส 4 สาย ขนาด 100 แอมป์	1	ชุด	18,000	18,000	3,000	3,000	21,000	
8	พีอีเคลมบี ขนาด 50-95 ตมม.	16	อัน	65	1,040	55	880	1,920	
9	หลอดต่อสายอลูมิเนียมขนาด 95 ตมม.	4	หลอด	190	760	45	180	940	
10	เทปPVCใช้พันภายนอก 3M	6	ม้วน	35	210	-	-	210	
(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหกกร้อยสี่สิบบาท)								132,640	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสมจิต แสนเมือง)